L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti 

pubblici: no. 
 II.1.8) Lotti. Questo appalto è suddiviso in lotti: no. 
 II.1.9) Informazioni sulle varianti. Ammissibilità di varianti: no. 
 II.2.1) Quantitativo o entità totale. Valore stimato IVA esclusa: 292.000,00 € (euro duecentonovantaduemila/00) com-

prensivo di tutti gli oneri accessori, interessi, immatricolazione, IPT, collaudo, messa su strada, trasporto, consegna, manu-
tenzione (art. 5 del capitolato tecnico) etc. senza esclusione di alcuna spesa necessaria per la fornitura “chiavi in mano” dei

[...]

Il deposito cauzionale provvisorio dovrà garantire il pagamento in favore della stazione appaltante della sanzione pecu-
niaria di cui agli artt. 38 comma 2 bis e 46 comma 1 ter del decreto legislativo n. 163/2006 nella misura pari all’1% e cioè 
pari ad € 292,00 (duecentonovantadue/00). L’aggiudicatario deve prestare cauzione definitiva nella misura e nei modi previsti 
dall’art. 113, del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163. 

III.1.2) Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili in materia.